
 1 

 
 

Al Personale assegnato sul  potenziamento 

o con ore di utilizzazione per 

completamento cattedra*   

     

   

 

 Oggetto: A.S. 2021/2022.  Disposizione per i docenti utilizzati sul potenziamento  

             

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le disposizioni in ordine all’assegnazione delle ore di potenziamento per l’anno corrente; 

DISPONE 

I docenti, impegnati sul potenziamento (compresa l’attività di recupero pomeridiano) e taluni coinvolti per il 

supporto al clil, dovranno: 

 per ogni classe assegnata realizzare specifica relazione, evidenziando i punti di forza e di criticità, con 

la compilazione del format allegato; 

 Scadenza: consegna documento 8 giugno dalle ore 8:00/9:00, direttamente alla scrivente. 

 

 

Precisazioni: 

 i docenti di cui sopra non saranno coinvolti  negli scrutini finali; 

 nel format non vanno inserite le ore svolte in classi diverse da quelle assegnate (per emergenze 

nelle sostituzioni) 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

03/06/2022 

                                                                                                                            

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 




